Y/

eil scolaire

Rapport de dépenses pour
Michel Fournier, Conseiller

Honoraires mensuels

Conseiller 4255/mois
Utilisation cellulaire 355/mois
Utilisation internet 255/mois

Autres réunions
Réunions journée compléte 350$/par réunion
Réunion démie-journée 230$/par réunion
Réunion moins de 4h 1155/par réunion
Réunion réguliére 200$/par réunion

Représentations

Congres ASBA
Congres annuel FNCSF

Avantages sociaux
Vie, RPC

Autres dépenses (Repas, déplacements, représentation)
Congres AS.B.A

TOTAL POUR LA PERIODE

Conseil scolaire Centre-Nord
Divulgation des honoraires et dépenses
e'NOT'd Année scolaire 2024-2025

Période: mars 2025 a aoGt 2025
Honoraires | Inscriptions | Dépenses
25505
2105
150 S
10505
13805
20705
7118
864 S
295 S
980 S
77055 15755 980 $

TOTAL
10260 $



2/ 322, 8627, 91e Rue
seil scolaire. Edmonton AB T6C3N1
tre-Novd HONORAIRES

DES CONSEILLERS SCOLAIRES

NOM: Michel Fournier
ADRESSE:

DATE TYPE DE REUNION DESCRIPTION MONTANT
aaaa-mm-jj
2025-02-12 Rencontre moins de 4 heures Pleniére de février 115,00
2025-02-19 Rencontre moins de 4 heures Rencontre CE . La Trinité 115,00
2025-02-21 Rencantre plus de 4 heures ASBA Zone 2/3 230,00
2025-02-26 Rencontre moins de 4 heures Rencontre ordinaire de février 115,00
0,00
0,00
0,00
~ a, , 0,00
TRMS xS =~ 375 °° 0,00

n \ ot 0,00
TRMBE [x 220 -0 0,00
0,00
0,00

| PASE s 0,00
VTR | 0,00
0,00
0,00
i 0,00

—— T - v 0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total 575,00

APPROBATION : Jattesle que les dépenses ci-dessus ont &té encourues au service du Conseil

et que les montants réclamés ne m'ont pas élé rembourses au préalable
= 5 ) - 7 .
5 5) 2025-03-06 7 Z; Py / AT A AALET 2025-02-28
—

Signature de la presidence Date Signadfre du (de la) conseiller(ére) fodlaire Date




S/

eil scolaive

trve-IN

ord

322, 8627, 91e Rue

Edmonton AB T6C3N1

HONORAIRES
DES CONSEILLERS SCOLAIRES

NOM: Michel Fournier
ADRESSE:
DATE TYPE DE REUNION DESCRIPTION MONTANT
aaaa-mm-jj
2025-03-01 Rencontre plus de 4 heures Rencontre CSCN et présidences des CE 230,00
2025-03-03 Rencontre moins de 4 heures Lever du drapeau franco-albertain (Stony Plain) 115,00
2025-03-05 Rencontre moins de 4 heures pléniere de mars 115,00
2025-03-06 Rencontre moins de 4 heures Ouverture officielle - école JCM 115,00
2025-03-14 Rencontre plus de 4 heures ASBA Zone 2/3 230,00
2025-03-19 Rencontre moins de 4 heures rencontre réguliére de mars 115,00
0,00
0,00
0,00
0,00
ot 5 "l L [l 5 = L!(.pO. 00 e BN e e e | 0,00
_-r%';',“,\ - YW TR PAYEHPATD 0.00
T ' T 0,00
0,00
i 0,00
T | 0,00
o 0,00
Total 920,00
>
APPROBATION : J'atteste que les dépenses ci-dessus ont été encourues au service du Conseil
et que les montants réclamés ne m'ont pas été remboursés au préalable.
IS B i
2025-04-09 ~ i 2025-03-31
Signature de la présidence Date ignafflre du{de Ia) conseiller(ére) ¢ = Date




2/ 322, 8627, 91e Rue

eil scolaire Edmonton AB T6C3N1
tre-Nord HONORAIRES
DES CONSEILLERS SCOLAIRES
NOM: Michel Fournier
ADRESSE:
DATE TYPE DE REUNION DESCRIPTION MONTANT
aaaa-mm-jj
2025-04.02 Rencontre journée compléte de 7h rencontres des élus municipaux: Camrose 350,00
2025-04-07 Rencontre moins de 4 heures Rencontre - Camrose 115,00
2025-04-11 Rencontre plus de 4 heures ASBA Zone 2/3 230,00
2025-04-16 Rencontre moins de 4 heures pléniére d'avril 115,00
2025-04-30 Rencontre moins de 4 heures Rencontre ordinaire d'avril 115,00
0,00
0,00
0,00
TAMS R x /8 3YS e 0,00
TRME (Y220 7 Q30 HSWE//P/MD | 0,00
T RMD L X AS0 = 350 ) _ 0,00
] - L_f." = ~‘ ‘r 0,00
' 0,00
____________ | 0,00
o —]
Total 925,00
APPROBATION : Jalteste que les dépenses ci-dessus ont été encourues au service du Conseil
et que les montants réclamés ne m'ont pas été remboursés au préalable
2025-05-16 i i ot i W 2025-04-30
Signature de la présidénce |~ \/~_/ Date Signafure du (de la) ) conseiller(ére) & ) £odlaire Date




4

seil scolaire

322, 8627, 91e Rue
Edmonton AB T6C3N1

tre-Nord HONORAIRES
DES CONSEILLERS SCOLAIRES
NOM: Michel Fournier
ADRESSE:
DATE TYPE DE REUNION DESCRIPTION MONTANT
aaaa-mm-jj
2025-05-14 Rencontre moins de 4 heures Pleniére - mai 115,00
2025-05-28 Rencontre moins de 4 heures réunion ordinaire de mai 115,00
0,00
0,00
0,00
0,00
TEMS = (IS« 2 7 23D 0,00
0,00
0,00
0,00
®) 0,00
CAYEIPALD o
| <[] f196; 0,00
0,00
_______ 0,00
T - 0,00
0,00
Total 230,00 _—
APPROBATION : Jiatteste que les dépenses ci-dessus ont été encourues au service du Conseil
et que les montants réclamés ne m'ont pas été remboursés au préalable.
¥ - ; _ ('—77
% 2025-07-08 //z - //L—/ ; ra 2025-06-09
Signature de la présiderice Date Signaffure du (de la) conseiller(ére) €odlaire = Date




2/

eil scolaire

322, 8627, 91e Rue
Edmonton AB T6C3N1

tre-Nord HONORAIRES
DES CONSEILLERS SCOLAIRES
NOM: Michel Fournier
ADRESSE:
DATE TYPE DE REUNION DESCRIPTION MONTANT
aaaa-mm-jj
2025-06-01 Rencontre plus de 4 heures ASBA - SGM a Calgary 230,00
2025-06-02 Rencontre journée compléte de 7h ASBA - SGM a Calgary 350,00
2025-06-03 Rencontre journée compléte de 7h ASBA - SGM a Calgary 350,00
2025-06-04 Rencontre moins de 4 heures rencontre virtuelle (évaluation DG) 115,00
2025-06-11 Rencontre moins de 4 heures CSCN: rencontre des PAC 115,00
2025-06-18 Rencontre moins-de 4 heures Rencontre ardinaire de juin 115,00
2025-06-20 Rencontre plus de 4 heures ASBA Zone 2/3 230,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
| B 0,00
“TRMD W15 x 3= 3ys® A Y E IS 0,00
TRMYH - 230 ¥ 2= Yp0°° / AN 0,00
TRLMD - 250 x Z =JocP° / [ 02 an.. ] 0,00
/ o / 0,00
B AT / 0,00
e | 0,00
~J 0,00
0,00
0,00
0,00
Total 1505,00 |
APPROBATION : Jattesle que les dépenses ci-dessus ont été encourues au service du Conseil
et que les montants réclamés ne m'ont pas été remboursés au préalable.
RSy ool Aerrniii
2025-07-08 L A LESLT 2025-06-26
Signature de la présid S — Date ignafture du (de la) conseiller(ére) laire = Date




2/ 322, 8627, 91e Rue

seil scolairve Edmonton AB T6C3N1
tre-Nord HONORAIRES
DES CONSEILLERS SCOLAIRES
NOM: Michel Fournier
ADRESSE:
DATE TYPE DE REUNION DESCRIPTION MONTANT
aaaa-mm-jj
2025-08-21 Rencontre moins de 4 heures CSCN: journée commune (virtuelle) 115,00
2025-08-25 Rencontre moins de 4 heures TEBA : engagement session 115,00
2025-08-27 Rencontre moins de 4 heures rencontre ordinaire d'ao(t 115,00
0,00
0,00
0,00
TEMs ~ W95+ 3 = BYS™ 0,00
0,00
0,00
0,00
Total 345,00
APPROBATION : J'atteste que les dépenses ci-dessus onl élé encourues au service du Conseil
et que les montants réclamés ne m'ont pas été remboursés au préalable.
i
: 2025-09-08 % oy / VA W/’ ' 2025-08-29
Signature de la pré"sideﬁt\:efjw Date Signaflure du (de | la) conseiller(ere) £ndlaire Date

| PAYES™ = ";



ALBERTA SCHOOL BOARDS

ASSOCIATION

Suite 1200, 9925 - 109 Street

Edmonton AB T5K 2J8

+17804517129

finance@asba.ab.ca

asba.ab.ca

GST Registration No.: 106694268RT0001

INAVIYITE
(R Y O B

Greater NC Francophone ER
322,8627 - 91 Street
Edmonton AB T6C 3N1

ACTIVITY
W LIV T

06/16/2025 000-51000-30

TAX SUMMARY

|

Recu

JUN 1 7 2035

C . .
onseijj SColaijrg Centre-Nord

DOMPTABILISE LE

DESCRIPTICN

Registration as attached - ASBA Spring

General Meeting

RATE

GST @ 5%

TAX
140.00

1.552.600.Gol- C o
[. 552 000.ST. Go

Vérifig.

— %
APprouve: \_A

| 552 6eo0.GeY .¢o
/.55 6o6.(ul. 60

runds a7 si= -= 1Yo no =3 O ooy g
o > Afiat =Ry oG cANK G oNE
Sansficis Alberia School Boards Association
QoS WL Jed il LU iUS St Lils
ransit #1293
=a ol e L

725 o
7o

-g sba

ALBERTA
- — SCHOOL BOARDS
: ASSQACIATION

2024215

06/16/2025

Net 30

07/16/2025

QTy AMOUNT
2,800.00
2,800.00

140.00

2,940.00

CAD 2,940.00

735
7357



Alberta School Boards Association
Fall General Meeting

June 1-3, 2025
School Board Acctg Code First Name Last Name Title Reg Type Reg Fee
Conseil scolaire Centre-Nord gre01 Regular $700.00
Conseil scolaire Centre-Nord gre0l1 Michel Fournier Trustee Regular $700.00
Conseil scolaire Centre-Nord gre01 Regular $700.00
Conseil scolaire Centre-Nord gre0l Regular $700.00
Conseil scolaire Centre-Nord Total $2,800.00

COH.L."’VWE,f. Toss ¢le =



Vi VA5

Facture congres2025 085
R =
"ol 13, Batir
.. fncsf avenit
Py We) T au présent
Eoisgy,
FACTURE

Conseil scolaire Centre-Nord

Objet : Congrés annuel de la FNCSF | .

Le 26 juin 2025

Description
Inscription congrés — Michel Fournier &’

TPS 5 % (CB) (N° 86930 2786 RT0001)

Grand total :

Frais Total
850,00 $ 850,00 $
42509% 4250 %

892,50 $

Modes de paiement a |a réception de la facture :

Les participant(e)s ont l'option de payer les frais d'inscription par
dépét direct / transfert électronique (administration@fncsf.ca)
OU par cheéque / mandat poste, payable a :

FNCSF

435, rue Donald, bureau 203

Ottawa ON K1K 4X5

En raison d'un conflit de travail &4 Postes Canada qui affecte les
services postaux, merci de privilégier la méthode de paiement

dépét direct / transfert électronique plutét que par chéque, dans
la mesure du possible.

Notes :

Infos : Michelle Koncz, Consultante
Gestion de projets et d’événements
info@fncsf.ca

1. Aprés le 10 septembre 2025, les frais d'inscription au congreés augmenteront de 100 $ plus taxes (TPS 5 %

en CB). La cléture des inscriptions est le 26 septembre 2025.

2. Priére de consulter la Politigue d’inscription, de remboursement et d’annulation aux événements de la

FENCSF pour plus de détails.

N o Yot (%
{ gg,@\m/@yf (L.



courtyard Calgary Downtown

5255 Ave SW

Suite 100

Calgary, AB T2P 3R7

Canada

Tel: 403-300-6650 Fax: 71 4-258-5880

Page Number

Guest Number

Faolio ID

Arrive Date

Depart Date

No. Of Guest

Room Number

Marriott Bonvoy Number :

Michel Fournier

Information Invoice

Tax ID: 76077 3523 RT0001

Courtyard YYCXD JUN-03-2025 02:40 9999 I
B5E .0 Reterence. . Deseripnon s ot s S et =
01-JUN-25 DEPOSIT Deposit-VI-7193

01-JUN-25 RT801 Parking Valet - Overnight

01-JUN-25  RT801 GST

02-JUN-25 RT801 Parking Valet - Overnight

02-JUN-25 RT801 GST

JUN-03-2025 AX American Express

Approve EMV Receipt for AX - 9794: PIN Verified

Application Label: SCOTIABANK AMEX AID: AD00000025010402
ARC: 00 IAD: 06030103642002 TSk F800 TVR: 0000008000

** Total
* Total Value Added Tax 7%
= Balance

Continued on the next page

 Chamges(CAD).

COURTYARD’

BY MARRIOTT

1

245625

A
01-JUN-25
03-JUN-25
1

801

16:18

35.00
1.75
50.00
2.50
878.98

89.25
0.00
0.00

 Credits(CAD)

-968.23 /

-89.25
0.00

A



